
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(Tc1 0827/43021-は 0827743081)

,. f\ a.r /q oq .9-o 13

R.G.n12り del′R Oq 牧)13

Oggetto: Predisposizione documentazione necessaria oer la partecipazione al Bando relativo alla

Misura 313 PSR 2007/2013: "Incentivazione Attivita Turistiche" emesso dal G. A. L. CILSI - Af[ldamento
incarico professionale oer acouisizione consulenza tecnica qualificata all'Arch. Ciccone Franco

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMIMSTRATIVO

Yisto il D.L.vo n. 267 /2000;

Visto il Decreto di nomina sindacale n. 468 del 2810112013, con cui si d proceduto all'attribuzione
dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art.l47 bis del D. Lgs 26712000;

Vista la Delibera di approvazione del Piano Obiettivi prowisorio per l'Anno 2013, n.16 del5.02.2013;

Vista la Determina R.G. 2012013 con cui si disponeva regolare affrdamento di incarico professione a favore

dell'arch. Ciccone Franco di Morra De Sanctis, al fine di acquisire la corsulenza tecnica qualificata

necessaria per la partecipazione al Bando delle Misure 313 e 321 PSR;

Considerato che il Bando di cui trattasi si d naperto in data 18/09/2013 relativamente alle Mis.124 - 312 e

3l 3, con scadenza al 23/0912013;

Viste le Delibere di G.C. n.l0 e n.59, rispettivame\te del25l0ll2013 e del17109120131'

Visto il vigente Regolamento Comunale;

Premesso che:

. il Comune di Morra De Sanctis dsociodel G. A. L. Consorzio CILSI dall'11.07.1994;

o l' Ente ha panecipato attivamente al partenariato ed all'attuazione del PIC LEADER tr e LEADER

PLUS, realizzando e promuovando interventi sigtificativi sul proprio territono;
o gli organi societari del Consorzio CILSI hanno deliberato di partecipare al bando per la selezione dei

G. A. L in Campania, di cui all'asse 4 PSR 2007 2013 ( Delibera del Comrtato Esecutivo del

19.02.2009 e verbale assemblea dei soci det 28.03.2009 );
o il CLSI ha superato Ia fase di selezione dei GAL ed d, quindi, abilitato ad effettuare selezioni e dare

attuazione ai Piani di Sviluppo Locale;

o il G. A. L. Consorzio CILSI ha pubblicato ln data 03.12.2012 vari bandi previsti dal Piano di
sviluppo locale "Terre d'kpinia", approyato nell'ambito det PSR Campania 2007 /2013 - Asse 4 Leader

( Macroarea D2 - STS Cl AIta Irpinia );



. detti bandi trovano aftuazione nel territorio dei seguenti Comuni: Andretta, Aquilonia, Bisaccia,

Cairano, Calitn, Conza, della Campania, Guardia dei Lombardi, Lacedonia, Lioni, Monteverde, Morra

De Sanctis, Rocca San Felice, S. Andrea di Conza, S. Angelo dei Lombardi, Teora, Torella dei

Lombardi, Villamaina;
. il termine ultimo per la partecipazione ai bandi di cui sopra era stato fissato all' 1.02.2013 con la

presentazione entro la stessa data delle relative istarze di merito, complete degli allegati;

o per la predisposizione della documentazione necessaria a quanto sopra necessitava a"valersi, come e

nei modi di Legge conseatiti, di professionaliti esteme individuate ed incaricate come per Legge e che a

tali eventuali affidamenti doveva prowedere il Responsabile del Settore Amministrativo, curando altresi

Ia trasmissione degli atti al soggetto proponente, la sottoscrizione con Io stesso di apposito contratto,
giusto disposto di cui alla Ia Delibera n.10 del 25.01.2013;

o il Bando di cui trattasi si d riaperto in data t8/09/2013 relativamente alle Mis.l24 - 312 e 313, con

scadenza al 23 109/20 13 :

Precisato che nella Determina di affidamento R. G. 20/2013, era espressamente specificato che le
competenze professionali esterne in acquisizione dovevano essere compensate solo ad awenula
approvazione dei progetti presentati ed ammessi al bando, con relativo accredito dei fondi previsti;

Considerato che con Delibera di G.C. n.59 del 17lO9l20l3 questo Ente ha disposto di voler di partecipare di

nuovo a Bando riapertosi, per la sola Mis. 313, avente ad oggetto "Incentivazione di attiviti turistiche";

Accertata I'Intenzione di questa Amministrazione di voler riconfermare per la I'acquisizione delle

opportune competenze tecniche di merito a favore dell'arch. Ciccone, alle stesse condizioni di cui al primo

affidamento del 20.01.20 I 3;

Richiamati gli l'art. 107 , I83 e 191 e 192 del D.L.vo n.26712000192, circa il contenuto delle determinazioni

a contrattare;

Visti l'art.4 del D. Lgs. n. 165/2001 in merito alle competenze dei dirigenti e la Legge N.44812001l.

DETERMINA

l. di Affidare I'incarico di consulenza tecnica per la predisposizione degli atti di cui alla partecipazione

al bando in oggetto, all'arch. Ciccone Franco che elegge domicilio legale c/o il Comune di Morra De

Sanctis, con sede del propno studio in via Roma n.76, quale tecnico esterno di fiducia di nnomata

competerza e professionaliti qualificata;

2. di dare atto che conformemente a quanto disposto dal bando emesso dal G. A. L. Consorzio CILSI,
nell'ambito de Piano di sviluppo locale "Terre d'lrpinia", approvato nell'ambito del PSR Campania

200712013 Mis. 313, il professionista incaricato sard ricompensato delle propne prestazioni solo ad

awenuta approvazione del progetto presentato, con relativo accredito dei fondi a favore di questo Ente;

3. di precisare che il presente prowedimento diviene esecutivo all'atto dell'apposizione del visto di
regolaritd contabile a cura del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art.l5l, comma 4, del

D. L. vo n.26712000 e con valore sinallagmatico mediante sonoscrizione per accettazione da parte

dell'incaricato.

IL RESPONSABILE V■ZIO AMMI「 IISTRATIVO



「

J RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMNA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147
BIS DEL d Lgs n 267/2000:

PAREREFAVOREVOLE N ORDNE ALLA REGOLAR「 FA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLE Dヾ ORDBIE ttLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURへ FINANZIARIA SULL'INT

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

躍 鼠詰f盲ガ
Cり

η
場謂 TT'席

i湯
ザ
にあmC』Ⅷ

“

■a“o"rb」 o面


